関　係　各　位　殿
　　　　　　　株式会社オートグランド

AutoGrand Corporation

拝啓　皆様方には本年中一方ならぬお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。

年末、年始における弊社営業時間は下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。

記

営業日時

2023年12月28日(木） 平　常　通　り

2023年12月29日（金）から

　2024年1月4日(木）まで

2024年1月5日(金) 平　常　通　り

OFFICE HOURS

Until Thursday, Dec.28, 2023 As usual

From Friday, Dec.29, 2023

  until Thursday, Jan. 4, 2024

On and after Friday, Jan. 5, 2024 As usual

尚、緊急の節は下記までご連絡下さい。

原田（TOYOFUJI船 全般） 携帯　： 080-1886-6218

松原（HOEGH船 全般） 携帯　： 080-4497-3745

良いお年をお迎え下さい。

Dec.01, 2023

年末年始の休業について

-　休 　業　-

- Closed -

AutoGrand Corporation
5F,Imonkawaramachi Bldg.,

5-9, Kawaramachi 4-chome

Chuo-ku, Osaka 541-0048,
Japan

Tel : (06)6203-2840
Fax : (06)6203-2841